Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1633/2023

Sugere ao Poder Executivo
Municipal que verifique a
possibilidade de colocar
sinalização de solo e placa
indicativa referente à vaga
rápida de 15 minutos com o
pisca alerta ligado na Rua
Quinze de novembro, n. 736, no
centro, neste Município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                    Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que verifique a
possibilidade de colocar sinalização de solo e placa indicativa referente à vaga
rápida de 15 minutos com o pisca alerta ligado, na Rua Quinze de novembro,
no número 736, no centro, neste Município.

Justificativa:

Fomos procurados pelos comerciantes locais, solicitando essa
providência, pois, segundo eles esse tipo de vaga favoreceria muito o comercio
na área central,

Desta forma, sugiro ao setor competente que proceda ao serviço
solicitado.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 26 de maio de 2 023.

VALMIR ALCÂNTARA DE OLIVEIRA
“Careca do Esporte”

-Vereador-

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

45
29

/2
02

3
26

/0
5/

20
23

 1
2:

14
 -

 C
H

A
V

E
: G

99
9-

D
M

JF
-B

91
7-

2J
08

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 26 de maio de 2023

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=G999DMJFB9172J08, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: G999-DMJF-B917-2J08

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

45
29

/2
02

3
26

/0
5/

20
23

 1
2:

14
 -

 C
H

A
V

E
: G

99
9-

D
M

JF
-B

91
7-

2J
08

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=G999DMJFB9172J08
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G999DMJFB9172J08
		2023-05-29T09:21:31-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura